МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИrI КУЗБАССА

прикАз
<<27 >> января2022 Ns lбl-В

г. Кемерово

Об обеспечении медицинскими изделиrIми

ПРИКАЗЫВАЮ:

использованием ИХА за истекшие сутки до 10-00 через Интернет-портал (адрес
в сети ИнтерHeT-h ://monitor .kuzdrav. путем заполнения отчетной формы<Форма пробы Covid-l9>, на дату запол (Трафарет: <Ввод>). Заполнятьнения

_ 1. {иректору гБуз <Кузбасский медицинский центр
мобилизационных резервов <резерв> Ю.в. Карасевой обеспечить:

1 . 1 . отпуск государственЕым учреждениrIм здравоохранения медицинских
изделий согласно разнарядке, приложению Ns 1 к настоящему прикЕц}у;

1.2. предоставление отчета об исполнении приказа в электронном виде в
срок до 0з,02.2022 на электронный адрес: fаrm@kuzdrач.ru.2. Руководителям государственньж медицинских учрежденийздравоохраЕения обеспечить :

2.1. получение медицинских изделий, согласно разнарядке,приложению Nэ 1 к настоящемУ прик€ву, находящихся по адресу: г.
Березовский, ул. Коммунальная, 10, по доверенности в срок до Зl.О1.2022 п
транспортировку с соблюдением температурцого режима, установленногопроизводителем (+2 ос _ +30 .с, не допускается замораживание!);

2.2. принятие медицинских изделий на учет, с обеспечением их
сохранности и целевого использованиrI: обследования медицинских работниковорганизаций и их подразделений с круглосуточным пребыванием

"rpoan"r*
,

детей С непрерывноЙ продолжитеЛьностьЮ режима изоляции ло 14 дней;2.з. ежедневное предоставление информации о проведенных
исследованиях по определению антигена возбудителя на COVID-19 с

форму необходимо только в графах NэNо 1, 3, б, 73. ffиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-
анапитический центр> Кених Н.Е. обеспечить;

3,1. формирование сводного отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-l9 с использованием ИХА за
истекшие сутки;

3.2. предоставление сводного Отчета о проведенных исследованиjIх по
определению антигена возбудителя на COVID-l9 с использованием ИХА за
истекшие сутки Еа электронныЙ адрес fаrm@kчzdгач.ru;

з.з. размещение настоящего прикща на официа.пьном сайте
Министерства здравоохранения Кузбасса (www.kuzdrav.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Абросову О.Е.

И.о. министра Е.М. Зеленинапримзов
мя

х
о
д

о о

Начальник отдела

контрактной сlryжбы

Приказ подготови

2,7.01,2022

А.В. Бобровникова

.;

(,

Ф
оa
\о
\о

о

Ф

a

:
*a
Е
а

Ф

оаь
с.1

ь
N

ЕФ!a
р => 9

''о_у
i < x _L-6 Е -,; э
* йЁ =R_п >:ф.r Ф gЧа
ц> i i -:*-?.d о i.b
ф(r _- ф О F
lй::j=9?< о ,-r;ii о
Yrл :. tя _i ёl
ч''оЕх9Ё3 9_<=i".
х sёз р *= 9 ЁЭ.r
: a:.ji^i
Е 9

=-53ф аО Qч х.;л;
.а >< хч? > и),:
-=

о

;to \с

,

у

о

(ý

.д

a)

а

л

cn

!)
(.)

ю
а-

d

о
tr{

(,

0)

(п

|,4ц

ý.

о
(.)F

Ф
(.)
о.

Е{

()
Ф
Ф

о

an

I
z

Ф
Y

Ф

а\сс

Е Н=
9Y-
-* >,,эItyz
Х я".l

s =a!

ёь.Z .]
Хцм:Фч
а.

Ф

лю

ц

](F

о.
!-

а

сd
ц,J
F

7d